امید که چاپ برگردان فارسی این کتاب، گامی مفید برای دسترس‌پذیرساختن یکی از منابع مهم این مقطع از تاریخ ایران و جهان باستان برای پژوهشگران و دانشجویان و علاقمندان تاریخ باشد.

شروین فریدنژاد

بهار ۲۰۲۱ میلادی / ۱۴۰۰ خورشیدی

برلین